公告编号：2018-046

证券代码：831243        证券简称：晓鸣农牧        主办券商：华西证券

宁夏晓鸣农牧股份有限公司

关于修订章程公司的公告（更正公告）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

本公司董事会于 2018 年 12 月 10 日在全国中小企业股份转让系统指定信息

平台（http://www.neeq.com.cn）上披露的公司《关于修订公司章程的公告》（公

告编号：2018-040），因个别内容易有碍投资者理解，本公司现予以更正说明。

一、更正事项的具体内容

修订后（更正前） 修订后（更正后）

第二十六条 公司或优先股股东在下列情况下，

可以依照法律、法规和本章程的规定，赎回或

回售公司的优先股股份：

（一）优先股的赎回选择权为公司所有，即公

司拥有赎回权。回售权归优先股股东所有。优

先股赎回期、回售期由公司与优先股股东通过

书面协议约定、回售期内，优先股股东有权要

求公司按照登记的股数全部或部分赎回其所持

有的优先股股票。赎回期内，公司有权全部或

部分赎回注销所发行的优先股。

（二）优先股的赎回及回售价格为优先股股票

面金额加累计未支付股息。

（三）优先股可以部分或全部赎回及回售，具

体比例由公司及优先股股东在赎回及回售事项

发生前协商确定。

第二十六条 公司或优先股股东在下列情况

下，可以依照法律、法规和本章程的规定，

赎回或回售公司的优先股股份：

（一）优先股的赎回选择权为公司所有，即

公司拥有赎回权。回售权归优先股股东所有。

优先股赎回期、回售期由公司与优先股股东

通过书面协议约定、回售期内，优先股股东

有权要求公司按照登记的股数全部或部分赎

回其所持有的优先股股票。赎回期内，公司

有权全部或部分赎回注销所发行的优先股。

（二）优先股的赎回及回售价格为优先股股

票面金额加累计未支付股息(包括所有递延

支付的股息及其孳息，即每股优先股赎回及

回售价格=优先股票面金额+累计未支付股息

+孳息)。

（三）优先股可以部分或全部赎回及回售，

具体比例由公司及优先股股东在赎回及回售

事项发生前协商确定。

第一百九十三条  清算组在清理公司财产、编

制资产负债表和财产清单后，应当制定清算方

案，并报股东大会或者人民法院确认。

第一百九十三条  清算组在清理公司财产、

编制资产负债表和财产清单后，应当制定清

算方案，并报股东大会或者人民法院确认。

公告编号：2018-046

公司财产在分别支付清算费用、 职工的工

资、社会保险费用和法定补偿金，缴纳所欠税

款，清偿公司债务后的剩余财产，公司按照股

东持有的股份类别及比例分配。在向股东分配

剩余财产时，应当优先向优先股股东支付票面

金额、累积以前年度与当期已决议支付但尚未

支付的股息之和(包括所有递延支付的股息及

其孳息，即每股优先股赎回及回售价格=优先股

票面金额+累计未支付股息+孳息)。剩余财产不

足以支付的按照优先股股东持股比例分配。公

司在向优先股股东支付完毕应分配剩余财产

后，方可向普通股股东分配剩余财产。

清算期间，公司存续，但不能开展与清算

无关的经营活动。公司财产在未按前款规定清

偿前，将不会分配给普通股股东。

公司财产在分别支付清算费用、 职工的

工资、社会保险费用和法定补偿金，缴纳所

欠税款，清偿公司债务后的剩余财产，公司

按照股东持有的股份类别及比例分配。在向

股东分配剩余财产时，应当优先向优先股股

东支付票面金额、累积以前年度与当期已决

议支付但尚未支付的股息之和(包括所有递

延支付的股息及其孳息，即每股优先股赎回

及回售价格=优先股票面金额+累计未支付股

息+孳息)。剩余财产不足以支付的按照优先

股股东持股比例分配。公司在向优先股股东

支付完毕应分配剩余财产后，方可向普通股

股东分配剩余财产。

清算期间，公司存续，但不能开展与清

算无关的经营活动。公司财产在未按前款规

定清偿前，将不会分配给普通股股东。

二、更正事项的说明

本次公告更正内容是对拟修订公司章程中个别概念的具体细化，有利于投资

者的理解和公司股东大会审议章程修订案的准确性，除上述更正外，《关于修订

章程公司的公告》未做其他更正，请投资者予以关注。

宁夏晓鸣农牧股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 19 日